Ministério da Educação
Universidade Federal do Piauí

Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGGEO)
Mestrado em Geografia - Processo Seletivo - Edital 01/2012

A Comissão de Seleção do Mestrado em Geografia reunida no dia 19 de novembro
de 2012, no uso de suas atribuições legais e regida pela Portaria n. 07/2012, publicou o
resultado da Etapa IV referente às Entrevistas - Classificatória.

Código de
Inscrição

Resultado

835 7.3

2232 8.0

2731 4.5

2720 8.0

2706 5.0

2676 3.0

1498 8.0

2645 2.0

1917 2.0

985 2.0

2482 5.7

1108 5.9

2755 7.3

2638 6.0

2701 6.2

2655 8.5

Teresina, 19 de novembro de 2012.

Comissão de Seleção

Profa. Dra. Cláudia Maria Sabóia de Aquino (Presidenta) - Prof. Dr. Raimundo Lenilde de Araújo
Profa. Dra. Andréa Lourdes Monteiro Scabello - Prof. Dr. Gustavo Souza Valladares